
Na temelju članka 47. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“, broj 
4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) i na temelju članka 24. stavka 1. Pravilnika o 
unutarnjem redu („Službene novine Općine Lokve“, broj 8/24) Općinski načelnik 
Općine Lokve nakon savjetovanja s pročelnicom Jedinstvenog upravnog odjela, dana 
7. travnja 2025. godine donosi 

 
 

ODLUKU  
o radnom vremenu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lokve 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Lokve, te raspored radnog vremena tijekom tjedna i radnog dana, uredovni 
dani i vrijeme za rad sa strankama i druga pitanja u vezi s radnim vremenom.  
 

Članak 2. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu radno vrijeme raspoređuje se na pet radnih 

dana, od ponedjeljka do petka i iznosi ukupno 40 radnih sati. 
   
 Službenicima i namještenicima je dozvoljeno tzv. „klizno“ radno vrijeme na 
način da im je dopušteno doći na mjesto rada i nakon 7,00 sati ali najkasnije do 8,00 
sati s time da vrijeme kasnijeg dolaska na posao moraju odraditi istog radnog dana.  
 

Članak 3. 
Uredovno radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela za rad sa strankama je 

od ponedjeljka do četvrtka u vremenu od 8,30 sati do 11,30 sati. Petkom se stranke 
ne primaju. 
  

Ukoliko se radi o pitanjima odnosno o interesima od neposredne važnosti za 
Općinu Lokve, Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela odnosno 
ostali službenici Jedinstvenog upravnog odjela stranku mogu primiti i izvan 
uredovnog radnog vremena propisanog stavkom 1. ovog članka. 
 

Članak 4. 
 Dnevni odmor službenika i namještenika tijekom radnog vremena traje 30 
minuta i to svakog radnog dana u vremenu od 11,00 do 12,00 sati. 
 Na dnevni odmor službenici Jedinstvenog upravnog odjela odlaze u 
smjenama, tako da u Jedinstvenom upravnom odjelu za vrijeme dnevnog odmora 
uvijek ostaje dio službenika.   
 

Članak 5. 
 Iznimno od odredaba članka 2., 3. i 4. ove Odluke, ovisno o potrebama, za 
pojedine službenike i namještenika može se pojedinačnim aktom čelnika tijela 
odrediti i drugačiji raspored tjednog radnog vremena i primanja stranaka te dnevni 
odmor službenika.  
 
 
 
 



 

Članak 6. 
 Obavijest o radnom vremenu utvrđenom ovom Odlukom oglasit će se na 
oglasnoj ploči, ulaznim vratima i web stranici Općine Lokve.  

Članak 7. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o radnom 
vremenu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve („Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 18/06) 

 
Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici 

Općine Lokve www.lokve.hr 
 

 
 
KLASA:113-01/25-01/1 
URBROJ:2170-23-02-25-1 
Lokve, 7.travanj 2025. 

 
 

        OPĆINSKI NAČELNIK 
                        Toni Štimac, v.r. 
 
 
 
 
 

http://www.lokve.hr/

